
Uchwała Nr XXII/305/2012 

Rady Miejskiej Kalisza 

z dnia 26 kwietnia 2012 roku 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki w uchwale w sprawie określenia szczegółowych warunków 

umorzenia w całości lub w części, łącznie z odsetkami, odroczenia terminu płatności, rozłożenia na 

raty lub odstępowania od ustalenia opłaty za pobyt dziecka w pieczy zastępczej.  

 

 Na podstawie art. 12 pkt 11 w zw. z art. 91, art.92 ust.1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 

samorządzie powiatowym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), w związku z art. 194 ust. 2 

ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. Nr 149, poz. 

887z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§1.  

 

W uchwale Rady Miejskiej Kalisza Nr XX/ 259/2012 z dnia 8 marca 2012 roku w sprawie określenia 

warunków umorzenia w całości lub w części, łącznie z odsetkami, odroczenia terminu płatności, rozłożenia 

na raty lub odstępowania od ustalenia opłaty za pobyt dziecka w pieczy zastępczej prostuje się oczywistą 

pomyłkę w oznaczeniu paragrafów uchwały w ten sposób, że paragrafy błędnie oznaczone numeracją: 

„§5, §6, §7, §10, §11,§12” 

 otrzymują oznaczenie odpowiednio: 

„§4, § 5,§ 6,§ 7,§ 8, § 9”. 

§2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza.  

§3.  

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego.  

 

Uzasadnienie 

do uchwały Nr XXII/305/2012 

Rady Miejskiej Kalisza 

z dnia 26 kwietnia 2012 roku 

 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki w uchwale w sprawie określenia warunków umorzenia w 

całości lub w części, łącznie z odsetkami, odroczenia terminu płatności, rozłożenia na raty lub 

odstępowania od ustalenia opłaty za pobyt dziecka w pieczy zastępczej.  

 

Przy przenoszeniu uchwały na kolejny nośnik elektroniczny nastąpiła oczywista omyłka polegająca na 

zmianie oznaczenia kolejnych paragrafów. W związku z powyższym zachodzi konieczność sprostowania tej 

omyłki i nadaniu paragrafom właściwego oznaczenia.  


